[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
хакимиəте

453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Администрация
сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453417, Давлекановский район, д. Алга
                                  ул..Центральная,31/а

КАРАР

 № 53-1              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» март 2016 й.

                           «30» марта 2016 г.
Об отмене постановления администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 13.08. 2015 года № 67

«Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год».

Руководствуясь  с Федеральным законам от 13 июля 2015 года № 246-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Отменить постановление администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 13.08. 2015 года № 67 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год».

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                        М.Р.Давлетбаев